aprovado
tocuMâe

Estado do Rio de Janeiro
í<Câmara Municipai de Cabo Frio —-. —^

•ms:.--

Em 15 de Fevereiro de 199Indicação N9 0009/96
í- .

ESOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL SANEAMENTO
CALÇAMENTO DA RUA CARLOS MENDES JARDIM CAIÇARA.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando o saneamento e calçamento da Rua
Carlos Mendes, Bairro Jardim Caiçara.

*
15 de Fevereiro de 1996.SALA DAS SESS3ES 9

/

J
A

guiarr"NetoWal Maurí_ci
V^reãdgr - /Autor

JUSTIFICATIVA

Ruas
complemente as melhorias que já estáo sendo feitas no Bairro.

que o ExecutivoOs moradore destas pedem

0 esgoto e calçamento são melhoria de qualidade de
vida.

/
SALA DAS SESS3ES, 15 de Fevereiro de 1996.

Waldir MaúríSa^o
Vfer^adár

de Aguiar Neto
- Autor

Ref. a 15/02/96 ®gc